MUNICÍPIO DE GRAMADO DOS LOUREIROS/RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023 – EDITAL Nº 006/2023

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Gramado dos Loureiros/RS, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que

segue:

1. Gabarito definitivo: Após a análise do(s) recurso(s) interposto(s), ratifica-se o gabarito preliminar divulgado em 03/04/2023, o qual passa a
constar como gabarito definitivo.

1.1. O recorrente poderá consultar o parecer do seu recurso diretamente na área do candidato, no site www.objetivas.com.br. O parecer

também se encontra disponível na Prefeitura Municipal de Gramado dos Loureiros/RS, para consulta pública.

2. Resultado preliminar das provas objetiva e de títulos: O relatório de notas da prova objetiva e da prova de títulos encontra-se,
respectivamente, nos Anexos I e II deste edital.

3. Interposição de recursos: O candidato interessado em interpor recurso relativo aos resultados ora divulgados deverá fazê-lo no dia
13/04/2023, diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato.

3.1. Para interpor seus recursos, no dia acima estabelecido, os candidatos que não tiverem acesso à internet poderão utilizar o computador

disponibilizado para tal finalidade na Prefeitura Municipal de Gramado dos Loureiros/RS (Avenida José Pedro Loureiro de Melo, n° 1.070,

Bairro Centro), no horário das 08h às 12h e das 13h às 17h.

4. Vista de prova: Para subsidiar a interposição de recursos, durante a fase recursal acima estipulada, será disponibilizada vista das respectivas
provas diretamente na área do candidato, no site www.objetivas.com.br, sendo este o único momento para vista.

5. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

 Gramado dos Loureiros/RS, 12 de abril de 2023.

Artur Cereza,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/

GRAMADO DOS LOUREIROS/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

NEUROPSICOPEDAGOGO -

NOME INSCRIÇÃO PORT CG CE PONTOS RESULTADO PRESENTE/AUSENTE

JOECI GRAHL 0010009 15,00 10,00 15,00 40,00 Reprovado Presente

Página 1 de 5

GRAMADO DOS LOUREIROS/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

PROFESSOR - EDUCAÇÃO BÁSICA -

NOME INSCRIÇÃO PORT CG CE PONTOS RESULTADO PRESENTE/AUSENTE

ANDERSSON ALVES BATISTA 0010020 24,00 12,00 40,00 76,00 Aprovado Presente

ANGÉLICA PORTES DA SILVA 0010015 - - - - Reprovado Ausente

ARTHUR ZAMIN BRINGHENTI 0010041 - - - - Reprovado Ausente

CAMILA REGINA ALVES BATISTA 0010010 6,00 14,00 25,00 45,00 Reprovado Presente

CRISTIANE MARIA FALEGUSKI 0010027 - - - - Reprovado Ausente

FERNANDA RAVAGIO 0010021 12,00 8,00 45,00 65,00 Aprovado Presente

IONE GIORDANI 0010026 - - - - Reprovado Ausente

IVONETE ARAUJO MACHADO 0010039 21,00 14,00 35,00 70,00 Aprovado Presente

JOSELAINE MACHADO DE MORAIS SERPA 0010006 18,00 10,00 25,00 53,00 Reprovado Presente

JUCÉLIA DE VARGAS TONELLO 0010011 9,00 14,00 10,00 33,00 Reprovado Presente

JULIANA STRADIOTTI 0010031 12,00 10,00 35,00 57,00 Reprovado Presente

MARCILANE VIEIRA MARTINS 0010016 - - - - Reprovado Ausente

MARIVONE MONTEIRO 0010004 21,00 12,00 20,00 53,00 Reprovado Presente

NÁTALLY BEATRIZ MIOR VIEIRA 0010005 18,00 12,00 40,00 70,00 Aprovado Presente

ROSANE APARECIDA SERPA 0010003 18,00 14,00 35,00 67,00 Aprovado Presente

ROSANE TERESINHA CERVINSKI 0010038 - - - - Reprovado Ausente

SALETE SERPA FIORENTIN 0010034 9,00 4,00 25,00 38,00 Reprovado Presente

SAMIR LANDFELDT MAFFI 0010044 - - - - Reprovado Ausente

SHANA DE CARLI 0010002 18,00 10,00 20,00 48,00 Reprovado Presente

SIDELA FATIMA DE LIMA 0010023 21,00 12,00 30,00 63,00 Aprovado Presente

TERESINHA DA SILVA SERPA 0010008 18,00 6,00 35,00 59,00 Reprovado Presente

VALKIRA LAURA CE 0010040 15,00 12,00 30,00 57,00 Reprovado Presente

VIVIANE CERESOLI 0010022 18,00 14,00 40,00 72,00 Aprovado Presente

VIVIANE KLEIN 0010030 12,00 6,00 30,00 48,00 Reprovado Presente

Página 2 de 5

GRAMADO DOS LOUREIROS/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -

NOME INSCRIÇÃO PORT CG CE PONTOS RESULTADO PRESENTE/AUSENTE

JANAINA VAZ 0010007 18,00 8,00 25,00 51,00 Reprovado Presente

PATRICIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 0010024 21,00 10,00 20,00 51,00 Reprovado Presente

RODRIANE PECIN RODRIGUES 0010035 18,00 12,00 35,00 65,00 Aprovado Presente

VANESSA PEREIRA GIORDANI 0010025 15,00 16,00 35,00 66,00 Aprovado Presente

Página 3 de 5

GRAMADO DOS LOUREIROS/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

PROFESSOR - GEOGRAFIA -

NOME INSCRIÇÃO PORT CG CE PONTOS RESULTADO PRESENTE/AUSENTE

ANDERSON ANTONIO TOZI 0010014 18,00 16,00 50,00 84,00 Aprovado Presente

IONARA BATISTA SILVA 0010001 15,00 10,00 40,00 65,00 Aprovado Presente

JULIANA DA SILVA RISTOW KUBENECK 0010012 18,00 14,00 40,00 72,00 Aprovado Presente

REGILENE SILVA DE MOURA 0010028 12,00 10,00 30,00 52,00 Reprovado Presente

Página 4 de 5

GRAMADO DOS LOUREIROS/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

PROFESSOR - HISTÓRIA -

NOME INSCRIÇÃO PORT CG CE PONTOS RESULTADO PRESENTE/AUSENTE

DALVAN PERERA 0010017 18,00 14,00 45,00 77,00 Aprovado Presente

MARCELO FORTES DE ANDRADE 0010019 6,00 14,00 30,00 50,00 Reprovado Presente

Página 5 de 5

GRAMADO DOS LOUREIROS/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

PROFESSOR - EDUCAÇÃO BÁSICA -

NOME INSCRIÇÃO PT PO PONTOS

ANDERSSON ALVES BATISTA 0010020 0,00 76,00 76,00

FERNANDA RAVAGIO 0010021 0,00 65,00 65,00

IVONETE ARAUJO MACHADO 0010039 2,50 70,00 72,50

NÁTALLY BEATRIZ MIOR VIEIRA 0010005 - 70,00 70,00

ROSANE APARECIDA SERPA 0010003 2,50 67,00 69,50

SIDELA FATIMA DE LIMA 0010023 - 63,00 63,00

VIVIANE CERESOLI 0010022 2,50 72,00 74,50

PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA -

NOME INSCRIÇÃO PT PO PONTOS

RODRIANE PECIN RODRIGUES 0010035 - 65,00 65,00

VANESSA PEREIRA GIORDANI 0010025 2,50 66,00 68,50

PROFESSOR - GEOGRAFIA -

NOME INSCRIÇÃO PT PO PONTOS

ANDERSON ANTONIO TOZI 0010014 - 84,00 84,00

IONARA BATISTA SILVA 0010001 2,50 65,00 67,50

JULIANA DA SILVA RISTOW KUBENECK 0010012 - 72,00 72,00

PROFESSOR - HISTÓRIA -

NOME INSCRIÇÃO PT PO PONTOS

DALVAN PERERA 0010017 2,50 77,00 79,50

Página 1 de 1